
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích 

 trong 05 năm thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019  

của Bộ Chính trị (khoá XII) về tăng cường, nâng cao hiệu quả  

công tác phòng, chống và kiểm soát ma tuý 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của các đơn vị, của Ban Chỉ đạo 89 thành phố Hà Nội tại Tờ trình 

số 01/TTr-BCĐ-CAHN ngày 11/02/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành 

phố Hà Nội tại Tờ trình số        /TTr-BTĐ ngày        /       /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 17 tập thể, 17 cá nhân đã có thành tích trong 

05 năm thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị (khoá 

XII) về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma tuý. 

(Có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích 

từ nguồn kinh phí do UBND Thành phố cấp cho Công an Thành phố năm 2025 để 

chi các hoạt động và các chuyên đề công tác của Ban Chỉ đạo 89 Thành phố. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua - 

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc Sở Tài chính thành phố Hà Nội; Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước Hà Nội; Giám đốc Công an thành phố Hà Nội và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- VPUB: CVP, PCVP N.M.Quân, P.NC; 

- Lưu: VT, BTĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

Trần Sỹ Thanh 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày / /2025 

của Chủ tịch UBND thành phố Hà Nội) 

 

 

I. TẬP THỂ: 

1. Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội; 

2. Phòng Tham mưu, Công an thành phố Hà Nội; 

3. Chi cục Phòng, chống tệ nạn xã hội Hà Nội, Sở Lao động - Thương binh 

và Xã hội thành phố Hà Nội; 

4. Công an huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội; 

5. Công an huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội; 

6. Ban Phong trào, Hội Cựu chiến binh thành phố Hà Nội; 

7. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội, Sở Y tế thành phố Hà Nội; 

8. Đội Kiểm soát phòng, chống ma túy, Cục Hải quan thành phố Hà Nội; 

9. Ban Đoàn kết thanh niên và Địa bàn dân cư, Thành đoàn Hà Nội; 

10. Ban Tuyên giáo, Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Hà Nội; 

11. Cơ sở Cai nghiện ma túy số 2 Hà Nội, Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội thành phố Hà Nội; 

12. Đội Phòng ngừa, điều tra tội phạm lĩnh vực sản xuất trái phép chất ma 

túy, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy, Công an thành phố Hà Nội; 

13. Đội Tham mưu, Công an quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội; 

14. Đội Tham mưu, Công an quận Long Biên, thành phố Hà Nội; 

15. Đội Tham mưu, Công an huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội; 

16. Đội Tham mưu, Công an quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội; 

17. Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy, Công an huyện Chương Mỹ. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Bà Bạch Liên Hương, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

thành phố Hà Nội; 

2. Ông Nguyễn Tri Phương, Ủy viên Thường trực, Trưởng ban Phong trào, 

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Hà Nội; 

3. Thượng tá Châu Minh Hằng, Phó Trưởng phòng Công tác đảng và công 

tác chính trị, Công an thành phố Hà Nội; 

4. Thượng tá Nguyễn Trọng Hiệp, Phó Trưởng Công an quận Ba Đình, 

thành phố Hà Nội; 

5. Thượng tá Đặng Văn Chiêu, Phó Trưởng Công an quận Hoàn Kiếm, thành 

phố Hà Nội; 



6. Ông Đoàn Triệu Thanh, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Ban Tiếp công dân 

Thành phố, Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; 

7. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin triển lãm, 

Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

8. Ông Nguyễn Văn Mạnh, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội; 

9. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng An ninh 

trật tự, Trung tâm tin tức, Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội; 

10. Bà Lê Thị Kim Châu, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội; 

11. Ông Nguyễn Ái Học, Giám đốc Cơ sở cai nghiện ma túy số 1 Hà Nội, Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội; 

12. Trung tá Nguyễn Đức Thắng, Đội trưởng Đội Tham mưu, Phòng Cảnh 

sát điều tra tội phạm về ma túy, Công an thành phố Hà Nội; 

13. Trung tá Nguyễn Văn Thới, Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm 

về ma túy, Công an huyện Sóc Sơn, thành phố Hà Nội; 

14. Thiếu tá Mai Việt Huy, Phó Trưởng Công an phường Trung Liệt, quận 

Đống Đa, thành phố Hà Nội; 

15. Thiếu tá Trần Thị Minh, Cán bộ Đội Tham mưu Cảnh sát, Phòng Tham 

mưu, Công an thành phố Hà Nội; 

16. Trung tá Nguyễn  Thị Thu Hà, Cán bộ Đội Tham mưu, Công an quận Hà 

Đông, thành phố Hà Nội; 

17. Bà Phùng Thị Thuyết, Viên chức Khoa Phòng, chống HIV/AIDS, Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật Thành phố, Sở Y tế thành phố Hà Nội./. 


		2025-02-24T08:13:02+0700


		2025-02-24T09:41:22+0700


		2025-02-24T09:40:53+0700


		2025-02-24T09:40:53+0700


		2025-02-24T09:40:53+0700


		2025-02-26T11:48:01+0700


		2025-02-27T16:50:52+0700


		2025-02-28T10:01:14+0700


		2025-02-28T10:01:14+0700


		2025-02-28T10:01:14+0700


		2025-02-28T10:01:14+0700


		2025-02-28T10:01:14+0700




